
Připoutejte se.
Přichází rychlost až 16 Mb!

Vážený pane Vzorku,

vysokorychlostní Internet ADSL od společnosti Teléfonica O2 je pořádná jízda. Aby byla Vaše firma připravena na zvýšení 
rychlosti až na 8 Mb/s nebo 16 Mb/s, a tedy mnohem větší odpich, doporučujeme Vám řádně si zapnout bezpečnostní pás.

Opřete se a pevně se držte, abyste si závratnou rychlost, na kterou Vás automaticky přepojíme od února 2009, společně 
pořádně vychutnali. Pro více informací o zrychlení navštivte www.zrychlujeme.cz. Na této stránce se dozvíte, na jakou 
konkrétní rychlost budete od února přepojeni a co je k tomu zapotřebí. Jistě Vás potěší, že za vyšší rychlost budete 
platit stejné peníze jako nyní.

Nechce-li se Vám čekat, až vyřešíme technické komplikace související s akcelerací, můžete využít naši nabídku v podobě 
služeb O

2
 Internet Komplet. Ihned získáte jak vyšší rychlost ADSL internetu, tak kvalitní mobilní připojení. A to  

s nulovým navýšením Vašeho stávajícího měsíčního paušálu a opravdu nízkými náklady na potřebné zařízení. Jakýkoli 
balíček Komplet si můžete jednoduše aktivovat přes aplikaci Moje konto na www.mojekonto.cz.

Se službou O
2
 Internet Komplet Business za 909 Kč měsíčně získáte kromě ADSL připojení o rychlosti až 8 Mb/s (nebo  

o rychlosti až 16 Mb/s za 1 099 Kč)  také mobilní CDMA připojení s limitem 50 hodin měsíčně, CDMA modem jen za 1 Kč 
a aktivaci také jen za 1 Kč.

Pro více informací volejte Linku pro firemní zákazníky 800 203 203 nebo *52 (z O
2
 mobilního telefonu).

S přáním hladkého únorového zrychlení a bleskového zvýšení Vaší spokojenosti

Ladislav Řeháček
marketingový ředitel pro firemní zákazníky

Název služby
Max. rychlost ADSL 
/mobilní připojení

FUP na mobilní  
připojení/měsíc

Běžná cena  
(bez DPH)/měsíc

Akční cena  
(bez DPH) /měsíc

O
2
 Internet Komplet Business 8M 8 192 kbps/1 024 kbps 140 hodin 1 709 Kč 909 Kč

O
2
 Internet Komplet Business 16M 16 384 kbps/1 024 kbps 140 hodin Nová nabídka 1 299 Kč

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Telefónica O2 Czech Republic, a.s.,

Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322



Vážený pane Vzorku,

vysokorychlostní Internet ADSL od společnosti Teléfonica O2 je pořádná jízda. Aby byla Vaše firma připravena na zvýšení 
rychlosti až na 8 Mb/s nebo 16 Mb/s, a tedy mnohem větší odpich, doporučujeme Vám řádně si zapnout bezpečnostní pás.

Opřete se a pevně se držte, abyste si závratnou rychlost, na kterou Vás automaticky přepojíme od února 2009, společně 
pořádně vychutnali. Pro více informací o zrychlení navštivte www.zrychlujeme.cz. Na této stránce se dozvíte, na jakou 
konkrétní rychlost budete od února přepojeni a co je k tomu zapotřebí. Jistě Vás potěší, že za vyšší rychlost budete 
platit stejné peníze jako nyní.

Nechce-li se Vám čekat, až vyřešíme technické komplikace související s akcelerací, můžete využít naši nabídku v podobě 
služeb O

2
 Internet Komplet. Ihned získáte jak vyšší rychlost ADSL internetu, tak kvalitní mobilní připojení. A to s nulovým 

navýšením Vašeho stávajícího měsíčního paušálu a opravdu nízkými náklady na potřebné zařízení. Jakýkoli balíček Komplet 
si můžete jednoduše aktivovat přes aplikaci Moje konto na www.mojekonto.cz.

Se službou O
2
 Internet Komplet již od 799 Kč měsíčně získáte kromě ADSL připojení o rychlosti až 8 Mb/s (nebo  

o rychlosti až 16 Mb/s za 1 099 Kč)  také mobilní CDMA připojení s limitem 50 hodin měsíčně, CDMA modem jen za 1 Kč 
a aktivaci také jen za 1 Kč.

 

Nebo si aktivujte službu O
2
 Internet Komplet Business za 909 Kč měsíčně, se kterou kromě ADSL připojení o rychlosti 

až 8 Mb/s (nebo o rychlosti až 16 Mb/s za 1 209 Kč) získáte mobilní CDMA připojení s limitem 140 hodin měsíčně, CDMA 
modem jen za 1 Kč a aktivaci také jen za 1 Kč.

 

Pro více informací volejte Linku pro firemní zákazníky 800 203 203 nebo *52 (z O
2
 mobilního telefonu).

S přáním hladkého únorového zrychlení a bleskového zvýšení Vaší spokojenosti

Ladislav Řeháček
marketingový ředitel pro firemní zákazníky

Připoutejte se.
Přichází rychlost až 16 Mb!

Název služby
Max. rychlost ADSL 
/mobilní připojení

FUP na mobilní  
připojení/měsíc

Běžná cena  
(bez DPH)/měsíc

Akční cena  
(bez DPH) /měsíc

O
2
 Internet Komplet Business 8M 8 192 kbps/1 024 kbps 140 hodin 1 709 Kč 909 Kč

O
2
 Internet Komplet Business 16M 16 384 kbps/1 024 kbps 140 hodin Nová nabídka 1 299 Kč

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Telefónica O2 Czech Republic, a.s.,

Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

Název služby
Max. rychlost ADSL 
/mobilní připojení

FUP na mobilní  
připojení/měsíc

Běžná cena  
(bez DPH)/měsíc

Akční cena  
(bez DPH) /měsíc

O
2
 Internet Komplet 8M 8 192 kbps/1 024 kbps 50 hodin 1 599 Kč 799 Kč

O
2
 Internet Komplet 16M 16 384 kbps/1 024 kbps 50 hodin Nová nabídka 1 099 Kč



Připoutejte se.
Přichází rychlost až 16 Mb!

Vážený pane Vzorku,

vysokorychlostní Internet ADSL od společnosti Teléfonica O2 je pořádná jízda. Aby byla Vaše firma připravena na zvýšení 
rychlosti až na 8 Mb/s nebo 16 Mb/s, a tedy mnohem větší odpich, doporučujeme Vám řádně si zapnout bezpečnostní pás.

Opřete se a pevně se držte, abyste si závratnou rychlost, na kterou Vás automaticky přepojíme od února 2009, společně 
pořádně vychutnali. Pro více informací o zrychlení navštivte www.zrychlujeme.cz. Na této stránce se dozvíte, na jakou 
konkrétní rychlost budete od února přepojeni a co je k tomu zapotřebí. Jistě Vás potěší, že za vyšší rychlost budete 
platit stejné peníze jako nyní.

Nechce-li se Vám čekat, až vyřešíme technické komplikace související s akcelerací, můžete využít naši nabídku v podobě 
služby O2 Internet Komplet. Ihned získáte jak vyšší rychlost ADSL internetu, tak kvalitní mobilní připojení. A to s minimálním 
navýšením Vašeho stávajícího měsíčního paušálu a opravdu nízkými náklady na potřebné zařízení. Jakýkoli balíček Komplet 
si můžete jednoduše aktivovat přes aplikaci Moje konto na www.mojekonto.cz.

Se službou O
2
 Internet Komplet již od 799 Kč měsíčně získáte kromě ADSL připojení o rychlosti až 8 Mb/s (nebo  

o rychlosti až 16 Mb/s za 1 099 Kč)  také mobilní CDMA připojení s limitem 50 hodin měsíčně, CDMA modem jen za 1 Kč 
a aktivaci také jen za 1 Kč.

Pro více informací volejte Linku pro firemní zákazníky 800 203 203 nebo *52 (z O
2
 mobilního telefonu).

S přáním hladkého únorového zrychlení a bleskového zvýšení Vaší spokojenosti

Ladislav Řeháček
marketingový ředitel pro firemní zákazníky

Název služby
Max. rychlost ADSL 
/mobilní připojení

FUP na mobilní  
připojení/měsíc

Běžná cena  
(bez DPH)/měsíc

Akční cena  
(bez DPH) /měsíc

O
2
 Internet Komplet 8M 8 192 kbps/1 024 kbps 50 hodin 1 599 Kč 799 Kč

O
2
 Internet Komplet 16M 16 384 kbps/1 024 kbps 50 hodin Nová nabídka 1 099 Kč

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, DIČ CZ60193336, se sídlem Telefónica O2 Czech Republic, a.s.,

Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4 – Michle, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322


